Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________2021 года                                         №  _____
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 30.05.2013 № 05-114 «Об определении способа расчета расстояния от некоторых организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,  на основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 30.05.2013 № 05-114 «Об определении способа расчета расстояния от некоторых организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об определении способа расчета расстояния от некоторых организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул.Советская, д.34.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                      А.В.Чеченкин